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عقیل رحمانی دادستان 
مرکز خراسان رضــوی گفت: 
براساس ماده2 قانون مجازات 
اخلالگران در نظام اقتصادی 
چــنــانــچــه اقـــدام هـــای انــجــام 
ــراد بــا قصد  شــده از ســوی افـ
ضربه زدن به نظام یا با قصد مقابله با آن یا با 
علم به مؤثر بودن اقدام در مقابله با نظام در حد 
افساد فی الارض باشد، مرتکب محکوم به اعدام 
و در غیر این صورت به حبس از پنج تا 20 سال 

محکوم خواهد شد.
قاضی محمدحسین درودی با بیان این مطلب 
که در چارچوب قوانین و مقررات با جدیت با 
محتکران و اخلالگران نظام اقتصادی برخورد 
خواهیم کرد، اظهار کرد: در شرایط فعلی جامعه، 
انتظار مردم از دستگاه قضایی و دستگاه های 
انتظامی و امنیتی ایــن اســت که با قاطعیت و 
با سرعت با اخلالگران در امر توزیع مایحتاج 

عمومی برخورد شود.
دادســتــان مرکز اســتــان ادامـــه داد: بــا توجه به 
تصمیم دولـــت مبنی بــر اجـــرای طــرح اصــلاح 
نظام پرداخت یارانه ها و توزیع عادلانه یارانه 
بــه اقــشــار مختلف جامعه و بنا بــر تأکیدات 
رهبرمعظم انقلاب مبنی بر کمک به دولت در 
اجرای این طرح، ازاین رو همه دستگاه ها وظیفه 

دارند به دولت در این بخش کمک کنند.

 برخورد با تحرکات غیرقانونی اقتصادی ◾
این مقام ارشد قضایی استان افزود: متأسفانه 
طی چند روز اخیر شاهد بودیم عده ای معدود با 
احتکار یا کم فروشی و یا گران فروشی، موجبات 
اخلال در نظام اقتصادی کشور را فراهم آورده اند 
که با فوریت جلسه ای با حضور ضابطان عام 
و خاص، سازمان تعزیرات حکومتی، اداره کل 
صمت استان و سایر دستگاه های متولی امر 
برگزار و مقرر شد بــرای پیشگیری از اخــلال در 
توزیع کالاهای اساسی مردم و برخورد قاطع و 
سریع با مرتکبان رفتارهای مجرمانه در این حوزه 
از ظرفیت قانون مــجــازات اخلالگران در نظام 

اقتصادی کشور استفاده شود.
وی ادامـــه داد: بــر همین اســـاس شعب ویــژه 
رسیدگی به این پرونده ها در دادســرای عمومی 
و انقلاب مرکز استان و دادگــاه انقلاب مشهد 
ــده هــای  ــرون ــروز پ ــ تشکیل و مــقــرر شـــد از امـ

اخــلالــگــران نــظــام اقــتــصــادی بلافاصله توسط 
ضابطان به دادســـرای ناحیه 9 مشهد ارســال 
شده تا خارج از نوبت مورد رسیدگی قرار گیرد. 
همچنین اقــدام مشابه نیز در سایر حوزه های 

قضایی استان معمول خواهد شد.
درودی با بیان این مطلب که قانون گذار در بند 
)ب( ماده یک قانون مجازات اخلالگران در نظام 
اقتصادی کشور به صراحت مصادیق اخلال را 
ذکر کرده، افزود: گران فروشی کلان ارزاق یا سایر 
نیازمندی های عمومی، احتکار عمده ارزاق یا 
نیازمندی های مزبور، از مصادیق اخلال در امر 

توزیع مایحتاج عمومی مردم به شمار می رود.

طناب دار در انتظار مجرمان اقتصادی ◾
دادستان مرکز خراسان رضوی گفت: براساس 
مــاده2 قانون مذکور چنانچه اقــدام هــای انجام 
شده با قصد ضربه زدن به نظام یا با قصد مقابله 
با آن یا با علم به مؤثر بودن اقــدام در مقابله با 
نظام اگر در حد افساد فی الارض باشد مرتکب 
محکوم به اعدام و در غیر این صورت به حبس از 

پنج تا 20 سال محکوم خواهد شد.

وی ادامـــه داد: حتی در صــورتــی کــه اخــلال به 
صورت عمده و کلان هم نباشد، باز هم مرتکب 
براساس تبصره یک ماده 2 قانون فوق الذکر به 

6ماه تا سه سال حبس محکوم خواهد شد.
این مقام قضایی ضمن اطمینان دادن به مردم 
مبنی بر برخورد بدون اغماض با مرتکبان این 
جرایم، اظهار کرد: به هیچ عنوان اجازه نخواهیم 
داد عــده ای بخواهند با احتکار و گران فروشی، 
امنیت غذایی مردم را مخدوش کنند و در اجرای 
قانون با هیچ شخص حقیقی یا حقوقی تعارف 
نخواهیم داشــت و با قاطعیت با متخلفان و 

مجرمان برخورد خواهیم کرد.
دادســـتـــان مــرکــز اســـتـــان همچنین از مـــردم 
درخواست کرد چنانچه مــوردی از احتکار و یا 
گران فروشی مشاهده کردند بلافاصله به مراجع 

نظارتی گزارش کنند.
قاضی درودی در ادامه به خبرنگار قدس گفت: 
در وضعیت و شرایط فعلی افـــرادی که دست 
به اقــدام هــای غیرقانونی در سطح بــازار بزنند 
همان طور که گفته شد رفتارشان از مصادیق 
اخلال در نظام اقتصادی محسوب می شود، اما 

اگر ماجرا در شرایط عادی رخ مــی داد این گونه 
نبود، چراکه در وضعیت ویژه ای قرار داریم و نباید 
بگذاریم افرادی با رفتار سودجویانه مردم را هدف 

اقدام های خود قرار دهند. 
وی تصریح کــرد: برهمین اســاس تمامی این 
پرونده ها که در گذشته در تعزیرات حکومتی 
مورد رسیدگی قرار می گرفت در حال حاضر وفق 
تصمیم گرفته شــده در شعب ویــژه مشخص 
شده در دادسرا و دادگاه مورد رسیدگی قاطع و 

فوری قرار خواهد گرفت.

تصمیم قابل قدردانی ◾
بــراســاس پیگیری های صــورت گرفته از سوی 
ــــدس، در ایـــن جلسه سرپرست  خــبــرنــگــار ق
دادگاه های انقلاب مشهد، تعدادی از معاونان 
دادستان مشهد، نماینده اداره کل اطلاعات 
خراسان رضوی و سازمان اطلاعات سپاه استان، 
رئیس پلیس مبارزه با جرایم اقتصادی استان 
و همچنین نماینده ســازمــان صمت خراسان 
رضوی حضور داشتند. از سوی دیگر با پیشنهاد 
دادستان مشهد تصمیم گرفته شد واحد های 
نانوایی که دست به تخلفاتی نظیر کم فروشی، 
گران فروشی و... می زنند واحــد مذکور پلمب 
می شود، موجودی آرد نانوایی به هیچ عنوان در 
محل باقی نماند و به سرعت کیسه های آرد به 
واحد صنفی نزدیک منتقل شود تا کمبود آرد 

پیش نیاید و مردم تحت فشار قرار نگیرند.

قانونی که فراموش شده ◾
از ســوی دیگر بررسی های میدانی تیم خبری 
ــامــه قــدس در سطح شهر مشهد از این  روزن
موضوع حکایت دارد که تعدادی از نانوایی های 
شهر مشهد هرچند اندک همزمان با زمزمه های 
حذف یارانه ها خودسرانه واحد صنفی را تعطیل 
کــرده انــد کــه می طلب مسئولان متولی بــا این 
افراد که براساس صحبت های دادستان مشهد 
اقــدام هــای آن هـــا از مصادیق اخـــلال در نظام 
اقتصادی محسوب می شود با قاطعیت برخورد 
کنند. همچنین از ظرفیت فراموش شــده لغو 
پروانه فعالیت واحد های صنفی که می تواند در 
کاهش وقوع تخلفات مفید باشد استفاده کنند، 
چراکه تا به امروز حداقل شنیده نشده نانوایی ای 
در شهر مشهد به واسطه تکرار تخلفات بیش از 

حد تعیین شده لغو پروانه فعالیت شده باشد.

دادستان مشهد هشدار داد

 اتهام افسادفی الارض 
در انتظار اخلالگران بازار

خبر

عضو شورای شهر مشهد خبر داد

اختصاص ۱۴۰ میلیارد تومان 
اعتبار عمرانی به منطقه توس

رئیس کمیسیون ویژه توسعه توس شورای شهر 
مشهد به ایرنا گفت: در بودجه ۱۴0۱ شهرداری، 
۱۴0میلیارد تومان اعتبار عمرانی به منطقه توس 
مشهد اختصاص یافته که دو برابر اعتبارات 

سال گذشته است.
ــان عــســکــری در گــفــت وگــو با  مــجــیــد طــهــوری
خبرنگاران افــزود: نحوه هزینه کرد ۳0 میلیارد 
تومان از این اعتبار را مردم به شــورای محلات 

پیشنهاد می دهند.
وی اضافه کــرد: در منطقه تــوس، هشت طرح 
مهم عمرانی، فرهنگی و اجتماعی در دستور کار 
است که سه طرح از مرحله مطالعات خارج شده 
در سال۱۴0۱ در آلبوم بودجه به عنوان اجرا قرار 
گرفته و مطالعات پنج طرح نیز به مرحله 60 تا 

۷0درصد رسیده  است.
ــژه توسعه تــوس شــورای  رئیس کمیسیون وی
شــهــر مــشــهــد گـــفـــت: ۱۵ ســــال از بـــازدیـــد 
رهبرمعظم انقلاب از منطقه تــوس و فرمان 
ایشان مبنی بر توسعه این منطقه می گذرد 
اما طرح راهبردی توس دی ماه پارسال از سوی 
وزارت راه وشــهــرســازی بــا هــزار و ۸۸0 هکتار 

ابلاغ شد.
طهوریان افزود: طرح تفصیلی توس نیز باید در 
بازه دو ساله پس از ابلاغ طرح راهبردی تدوین و 
تصویب شود و همه دستگاه های اجرایی مرتبط 
نسبت بــه توسعه منطقه تــوس اهتمام ویــژه 

داشته باشند.

شفافیت حقوق مدیران شهرداری محقق نشد ◾
عضو شــورای شهر مشهد گفت: در موضوع 
ــرداری، آنچه  ــهـ شفافیت حــقــوق مــدیــران شـ
مطلوب ما بود اتفاق نیفتاد اما امیدواریم این 
فرایند آغــاز شود و مدیران به سطحی برسند 
ــردم نیز  کــه از شفافیت استقبال کنند و مـ

با شفافیت مواجهه منطقی داشته باشند.
طهوریان افزود: شهردار تاکنون عملکرد خوبی 
داشــتــه کــه حــل مــوضــوع جــابــه جــایــی پــادگــان 
از آن جمله اســت البته توقعات بیشتری از 
شهردار و زیرمجموعه مدیریت شهری می رود 
و شهردار مشهد باید در اجرای پروژه های مهم 
و زیرساختی شهر اهتمام ویــژه داشته باشد. 
شهر تاریخی تــوس در فهرست آثــار ملی به 
ثبت رسیده اســت. منطقه توس در سده دوم 
هــجــری مــجــمــوعــه ای  از آبــادی هــایــی همچون 
نوغان، سناباد و توس بود که توس آبادترین آن ها 
محسوب می شد و امروز همه آن آبادی ها درون 

شهر مشهد قرار گرفته اند.

در شهر3
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رفع مشکل ۷۱۵ واحد تولیدی در خراسان رضوی
معاون اجتماعی و پیشگیری از جرم دادگستری خراسان 
رضوی گفت: در سال۱۴00، کمیسیون حل اختلاف صنعت 
و حمایت از سرمایه گذاری مشروع با هدف حل مشکلات 
اقتصادی کارآفرینان با سازمان ها، دستگاه ها و بانک ها 
بدون تشکیل پرونده در ۱۳شهرستان خراسان رضوی ایجاد 
شد. در همین خصوص 6۵2 نشست با 2هزارو۱۱2 مصوبه 

برگزار شده که این جلسه ها موجب رفع مشکل از ۷۱۵ واحد 
تولیدی استان شد.به گــزارش ایسنا، سیدامیر مرتضوی 
اظهار کــرد: در خراسان رضــوی از یک هــزار و 6۳۳ بازدید 
انجام شده 6۸۱ بازدید توسط قضات و 9۵2 بازدید توسط 
متصدیان کمیسیون های حل اختلاف در ۱۳ شهرستان 
انجام شده است.وی با بیان اینکه ۱۷0 آسیب طی دو سال 

گذشته درخصوص موضوع موانع تولید در خراسان رضوی 
با ارائه راهکارهای پیشنهادی به قوای سه گانه و همچنین 
مسئولان استان شناسایی و حل شده اســت، بیان کرد: 
براساس این بررسی ها یکی از نمونه های موانع موجود مسئله 
اختصاص زمین به تولیدکنندگان واقعی بود. در واقع اهم 
مسائل شرکت های دانش بنیان و واحدهای تولیدی که قصد 

توسعه دارند، اولویت بندی آن ها در مزایده ها برای بهره برداری 
از زمین و توسعه آن است؛ یعنی لازم است زمین در اختیار 
یک تولیدکننده واقعی قرار بگیرد تا بتواند آن را به بهره برداری 
برساند؛ در غیر این صورت دارنــده زمین حق فروش زمین 
را نــدارد. در همین زمینه مصوباتی تصویب شد که مانع 

افزایش قیمت زمین در شهرک های صنعتی شده است. 

احتکار
    کشف ۱0 هزار کیلو روغن نباتی قاچاق 

در خراسان جنوبی 
فرمانده انتظامی نهبندان از کشف ۱0 هزار 
کیلوگرم محموله روغن نباتی قاچاق در این 

شهرستان خبر داد.  

سرهنگ احسان رحیمی در تشریح این ماجرا به 
صداوسیما گفت: مأموران انتظامی شهرستان 

نهبندان در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق 
کالا، به یک کامیون مشکوک شدند و برای بررسی 

بیشتر خودرو را متوقف کردند.

وی افزود: ارزش ریالی محموله کشف شده بیش 
از ۵00 میلیون ریال برآورد شده است.

فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان ادامه داد: 
مأموران در این زمینه یک خودرو توقیف و یک 

نفر را هم دستگیر کردند که عامل این اقدام پس از 

طی کردن مراحل انتظامی به همراه پرونده برای 
سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

سرهنگ رحیمی افزود: شهروندان در صورت 
مشاهده هرگونه مورد مشکوک مراتب را برای 

بررسی و پیگیری از طریق تلفن ۱۱0 اطلاع دهند.

مدیر تجهیزات پزشکی معاونت درمان دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد از نصب هفت دستگاه 
ــر پوشش  سی تی اسکن در مــراکــز درمــانــی زی

دانشگاه علوم پزشکی مشهد خبر داد.
عباس ایزدی گفت: دستگاه های سی تی اسکن 
یکی از تجهیزات تشخیصی مورد نیاز در دوران 
همه گیری کرونا بود که بر این اساس بهسازی و 
نوسازی این دستگاه ها در دستور کار قرار گرفت 
و با رشد ۴0درصــدی نسبت به پیش از دوران 

کرونا همراه بود.
ــتــدای همه گیری ویـــروس کــرونــا تــا کنون  از اب
هفت دستگاه سی تی اسکن در مراکز درمانی 
زیرپوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد نصب 

و راه اندازی شده است.
مدیر تجهیزات پزشکی معاونت درمان دانشگاه 

علوم پزشکی مشهد گفت: نصب و راه اندازی پنج 
دستگاه رادیولوژی دیجیتال و ۱۱دستگاه سونوگرافی 
و اکوسونوگرافی از دیگر اقــدام هــای دانشگاه در 
راستای توسعه خدمات رسانی و افزایش دسترسی 

در مناطق زیرپوشش بوده است.
او گــفــت: بــا تــوجــه بــه نــیــاز شــدیــد بــیــمــاران به 
اکسیژن طبی، بــرای افزایش ظرفیت و تأمین 
هـــــزارو۳00 کــپــســول ۴0 لــیــتــری و ۱۷دســتــگــاه 
اکسیژن ساز اقدام شد که با این افزایش، ظرفیت 
میزان اکسیژن تولیدی از طریق دستگاه های 
ــرابــر رشــد داشــتــه و تعداد  اکسیژن ساز 2/۵ب
کپسول های ذخیره نیز سه برابر افزایش یافته 

است.
بــه گـــزارش باشگاه خــبــرنــگــاران، ایـــزدی گفت: 
نصب و راه انـــدازی دو مخزن اکسیژن مایع به 

ظرفیت ۴0 تــن در بیمارستان امــام رضـــا)ع(، 
یــک مخزن اکسیژن مایع بــه ظرفیت 20 تن 
در بیمارستان قائم)عج(، یک مخزن اکسیژن 
مایع به ظرفیت 20 تن در بیمارستان شریعتی، 
یک مخزن اکسیژن مایع به ظرفیت 20 تن در 
بیمارستان هاشمی نژاد و یک مخزن اکسیژن 
مایع به ظرفیت 20 تن در بیمارستان ولایت از 
جمله اقدام های انجام شده در این حوزه است.

درماندرمان

 نصب هفت 
دستگاه سی تی اسکن 

در مراکز درمانی 
 


